
Portaria nº 053 de 30 de Maio de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Eduardo Vinícius da Silva, Matrícula 1917684 -
Orientador(a); Vanessa Maria Basso, Matrícula 1107844 -
Titular; Larissa Aparecida da Silva Cabral, Matrícula
201715060010-1 - Titular; Flávio Augusto Monteiro dos Santos,
Matrícula 201615090001-5 - Suplente; Ramon Pittizer Moreira,
Matrícula 201713090029-6 - Suplente; para, sob presidência
do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ /
Campus Seropédica do(a) discente Jéssica Pereira de Souza,
matrícula nº 201203021-1, intitulada "Análise da percepção
socieconômica e ambiental dos produtores de sistemas
agroflorestais na APA Bacia do Rio João nos municípios de
Casimiro de Abreu e Silva Jardim - RJ.", a ser defendida em
26/06/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


